
           
 

Uchwała Nr XII/75/2019 
Rady  Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 września 2019 r. 
 

w sprawie  uchwalenia Strategii Rozwoju Powiatu Nowomiejskiego na lata 2015 – 2022  
wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko po ewaluacji 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz.511) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
§1. Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim nr XVI/127/2016 z dnia  
28 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Powiatu Nowomiejskiego na lata 2015-2022 wraz z 
Prognoza Oddziaływania na Środowisko i uchwala się Strategię Rozwoju Powiatu Nowomiejskiego na lata 2015-
2022 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko po ewaluacji w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


